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Speiseplan "Viva Italia"

Salat *

2 G G1,E,MMeLaS

Mittwoch

.« Steinofenpizza mit Grillgemuse
P5  und Hirtenkase

Salat *

Obst der Saison *
2 G G1,(Fi) M, Me, La

Freitag

‘ Alaska-Seelachsfilet (aus nach-

‘o haltiger Fischwirtschaft) "Medi-
e s @ terran Art"
A . . Tomatensol3e "Napoli Art"

= Grillgemuse "Mediterraner Art"
Polenta aus Maisgriel3 (BIO) mit
Sahne verfeinert
> Fi,Sh,G,G1,M, Me, La

Sonntag

Zarte Putenmedaillons in

. fruchtiger Tomaten-Salbeisol3e mit

halbgetrockneten gelben

% \ “* Cherrytomaten
Auberginengemuse mit Zwie-
beln

Risotto "Pomodoro"
Joghurt mit Frichten (1 5%) *

J GG1,5MMelLa

apetito

Kulinarische italienische Vielfalt

Dienstag

@ Gnocchi au funghi mit
~— Champignons und Pfifferlingen
verfeinert mit Romanesco

- Salat*

Speisequark mit Frichten (Ma-
gerstufe) *

G, G1,M, Me, La, S

Donnerstag

&= | asagne Bolognese mit Rind-
~ fleisch

Salat *
7 G, G1,El (Sb), M, Me, La, S

Samstag

WeilRe Bohnensuppe "vegeta-
risch"

| - Vollkornbrotchen
~ Joghurt natur (1 5%) *

@ S, G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

WalnUsse

Kaschunisse

Pecanusse

ParanUsse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

589 RDICTK

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Gefligel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

apetito



